GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMÃCIA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° PC.24.12.05.6C4-01

A Secretária Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, devidamente

cumpridas As formalidades previstas nos artigos 23 e 72, VIII, da Lei Federal n°

14.133/2021, bem COMO em obediência aos Decretos municipais n°010/2023 e 005/2024,

considerando o que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a

contrataçA^ direta -rn favor da Proponente: BARATAO D. ELETRONICA, CNPJ N°

53.472.535/0001-21, com o valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais),
fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 14.133/2021, objetivando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE PALMÁCIA/CE.

Palmácia/CE, 05 de dezembro de 2024.

DENISE  CAMPOS Assinado de forma

MARTINS:04097 digital por  DENISE
CAMPOS

455370 	MARTINS:04097455370

Denise Campos Martins
çecretária Municipal de  Culture

Portaria N° 004/2022

PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNN  N° 07.711.666/0001-01) - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1